PASJINBHOE:

CTEIA
APTYA Sl S0 380¢

Poccua

bYTbLJIOYHOE:

LUMATEH sg&m%n L 360r

ceeTnoe, lepmanus

KPYWOBULE £ ., 2902

TemHoe, Poccua
OPAHLUUCKAHEP .{:}
MIUEHUYHOE w50 360p

HeduneTpoBanHoe, lepmaHns

TYBOPT (TUsoRs 4., 2608

GesankoronbHoe

HACTOIMEKHU

COOCTBEHHOTO MPON3BOJICTBA
. = - =

| XPEHOBYXA | 160¢

| 38% 50 mn

J

. ; 'H_.
JIUMOHYENNO | 1202
28% 50 mn

77

KEAAPOBKA | 1602

R e -:
o KNIWKOBKA | 1202
8% 50mn




CRYSTAL

MARTINI
FIERO & TONIC 150 360e

MaptuHn Omepo, TOHWK, anenbcH

MARTINI
BIANCO & TONIC 150 3602

MapTuHw BbAHKD, TOHUK, NakM

BOMBAY & TONIC 1w 4200

Bowmbel, ToHWE, Naim

OAKHEART & COLA 150, 3500

Oakxapt, kona

WHISKY COLA 1500 310e

BUCKH, KONa

PINA COLADA 1 320¢

Genblid pom, CNUEBKW, aHAHACOEDIN COK,
CHUPON KOKOCOEDIN

ANEPOND CMPUTL 155w 4202

MIPMCTOR, anepons, CofoBas,
anenbcuH

MAPTAPUTA s5un 3900

TEKWIA, IMKep TRWNN Cek,
naiam, cupon

MOXUTO 20w 380-

POM, COfjOBanA, CMpon,
MATE, Naim

KNYBHWUKA
CO CJTIUBKAMU 100 310:

POM, CNUBKK, KnyBHWKa,
BaHUNBHBIN CUpon

LLOT PYCCKNA 550 270¢

Bogka, bnie Kiopocao, rpeHaguH

BE/NbIA PYCCKUR &5 2702

BOJKa, CAMBKK, KobedHblit nukep

B-52 o 370¢

kodelHbli NWKep, CNUMBOYHBIR NUKEP,
anenbcuHoBBIR NuKep

FONYGAA NATYHA 15 3502

MapTuHm, NUKep, cNpaiT,
NMMOH

TEKUJIA CAHPAM3 5., 360p

TeKWUNa, anenbcUHOBBINA COK,
cupon peHaguH

UTPUCTOE
BHUHO

ACTH

fienoe cragKee 8O Wrpuctoe, Wranus, 7-9% 23002

PUYHUTE NPOCEKKO DOC

Gienoe GgioT suRD wpacToe, Mranwa, 11% 2000¢

TET AE WEBAJb

Genoe Gpsa aiko urpucros Pocons, 12% 18502
MAPTWUHW NMPOCEKKO

D.0.C. 1155 167w 950
NIAMBPYCKO

fienoe/ Kpacae NAMyCRagxoe BHHO ATPHCTOR,

Hramna, 8% 13508
PUYHUTE NAMBPYCKO

PO30BOE HNYCRATKDE BRH HITHCTOR, Wranus, 8% 13502

KABA XAYME CEPPA

fienoe BT Buno wrpwcToe, Henanin 11 5% 19002

ABPAY IHOPCO

B BUCOPTHMERTE BUHO ArpucToe, Pocomn, 10,5-13% 12008

POCCUACKOE

WrpHCTOR B0 B accoprunere, 10,5-13% 9502

AN KACMUKO

Gienoe B0t / NONYCAGIKDE BUHO UTPRCTOER,

Rarecras, 10,5-12,5% 11002

LUATO TAMAHD
CENEKT B/IAH

Genoe wpncroe, KyBane, 10,5-12.5% 1250

OPAHILNA

bEJIBIE BUHA
NE TPAHUTDBE 6ercecyros, 12%
HE KAPHO MA K(“ MYC fGienoe cynoe, 11,5%

RPACHBIE BITHA
nE rPAH “IbE Kpackoe cyme, 12, 5%
"E KAPHO Mﬁ K(H MYC wpacoe cyxoe, 13%

UTAJINA

BEJIDIE BUHA

TABEPHENNO NUHO FPNOMKUO
DEJNE BEHEUME IGT sence e, 11.5%

TABEPHENO TPEBbAHO
LUAPLLOHE IGT  6eme nonyeyuce, 120
RPACHBIE BIHA
TABEPHEJII0 MOHTENY/IbYAHO
H'AB Pyuuo Dﬂ( Kpachoe cyxoe, 12 5%

TABEPHENNO CAHIXKOBE3E IGT

kpatnoe nonycypoe, 12%

KbAHTN CAHT’OPCONA paoioe omoe, 125

CRYSTAL

BIHHAA KAPTA

750 mn

19502
19502

19502
1950p

750 mn

16502

16502

16502

16502
19002



CRYSTAL

NCHAHUA

BEJIBIE BHHA

Wb COTUMNO s e 15

KOMO YHA MOTO AFAPEH seecyoe, %
KOMO YHA MOTO APEH coneromomcr 1%

RPACHBIE BUHA
Wb COTMINO s 1%
KOMO YHA MOTO TEMMIPAHWbO

Kpacioe cyxoe, 12%

KOMO YHA MOTO TEMNPAHWIBO

KpacHoe namychageoe, 12%

YINJIN

BEJ/IBIE BUHA

BUHbA TAPANAKA
CAPMUEHTOC LIAPTOHE 6eroe cpe, 125%

BUHbA TAPAMAKA CAHTA
CECUNMSA CEMM CBUT o oo 05
KRPACHBIE BUHA

BUHbA TAPAMAKA CAPMUEHTOC
KﬂEEPHE - CﬂB“HbOH Kpackoe cyxoe, 13%

BUHbA TAPAMAKA CAHTA
CECUNUA CEMU CBUT sgucce ronpcsansoe, 105%

100/7 50 mn

175/1300-
175/13002
175/13002

175/1300»
175/13002

175/1300¢

750 mn

15002

14002

15002

1400-

I0AP

BEJIbIE BUHA

XAPTOYN KEAN

COBUHBOH BNAH
Genge cyxoe, 8% 15002

IPKACT BAWH LIEHEH
BIAH 6eroe oyos, 125% 187/1400e
KRPACHBIE BUHA

LPKACT BAWH LIKPA3
KpacHos cyvoe, 12,5% 18?;" 1400e

PO3OBbIE BHHA

XAPTOYN KEWAN COBUHbOH
Eﬂ“H BHHU.[ pozosoe cyxoe, 12,5% 15009

POCCUA

BEJIBIE BHA

LIATO TAMAHB CENEKT
BJAH 6oeqoe 25 35%  170/1250e

LIATO TAMAHD CENEKT
BIAH sesoe ranyeramae, 125335 170/1250p
KPACHBIE BUHHA

IIATO TAMAHD CENEKT
”K Kpacioe cyeoe, 11,513 5% 1 70;1 250p

ILIATO TAMAHDb CENEKT
m rpacioe nomycnagoe, 12-14% 1?0;1 25"9

PO30OBbIE BUHA

LIATO TAMAHD CENEKT
PO3E rsmocepee, i3 170/12502

HOPTYTAINA w0

BEJBIE BUHA

KAHTA TANO ®PYTA
Genoe nomycyroe, 10,5% m 18?“ 4002

PO3OBbIE BUHA

KAHTA FAJI0 OPYTAA
pazosoe noaycyeoe, 10,5% 18?:‘!1 4002

1007750 mn

100/750 mn

BEPMYT
MARTINI BIANCO e
MARTINI EXTRA DRY

awcTpa cyxoit 18%

MARTINI FIERO

KpacHii, cnagr 16%

MARTINI ROSSO

KpACHBIA, Crapkaii 16%

SE1000 ma

50/1000 mn

S0/1000 ma

S0/1000 mn

165/3300#

165/33002

165/3300»

165/33002

BEJ]Y”‘ TPAHCATNAHTHK
PENCUHT a2 50/500 an
BENYTA HOBJT 507500 n
BENAA BEPE3KA

30/10TAA o 50/500 an
BENAABEPE3KA o  susowms
XACKW ORIGINAL s0x  sor500mm
XACKW BERRY MIX wx  sors00m
NATb 03EP

NPEMUYM i 507500 n
TYHOPA AYTEHTUK w05 sorscom
ANTAN 507500 an
GASTRONOM.

KYMAM N4 3755 50/500 an
¥ pribitcim Gnmpgam

GASTRONOM.

KYMAM N27 3754 50/500 wn

¥ MAHIM Bniegam

CRYSTAL

220/22002
190/19002

160/16002
140/14002
120/12002
120/12002

110/11002
140/14002
160/16002

140/14002

140/14002



CRYSTAL

AJTROT'OJIb

RYIIAsRMPOBAHHDBIN
BUCRKI

GLEN RIVERS s roces symown— 215/30002
DEWAR’S WHITE LABEL

40%, Wornangna 50,700 mn 3’0{43009
JOHNNIE WALKER

RED LABEL s, wornasn sown— 395/55008
CHIVAS REGAL 12 Y.0.

4%, Wornanaua sy 645/90002
JAMESON <0, #prannun somown  465/65002
POM

BARCELO BLANCO

37,5%, Ao tserana smown — 215/30002
BARCELO DORADO

37,5%, flananimnana 50/700 wn 175/2400¢
TAKAMAKA BLANC

38%, Cenusens 50,700 mn 250’35002

OAKHEART ORIGINAL

35%, ClA

50/700 mn

215/30002

O PAHILYSCRUN
ROHbAR

OPAHCYA OIE MAPTUHBAK

BCO“ 4%, @pany 50,700 san 645.’9['002
BPEH]IN

APWHE 5 NIET

A%, hpwesis sysmun 220/22002
HOW

TPAZMUNOHHbII

STET a0, spuen sysoomn 250/250082
HOA TPARVNLIMOHHBINA

3 TODA s, ppuesn  s0is0un  230/23002
TOPPEC10

TPAH PESEPBA

4%, Henanun 50500 s 300}‘30009

TERUJIA

TEQUILATRES

SOMBREROS SILVER

38%, Mexcura

TEQUILATRES
SOMBREROS GOLD

38%, Mexcura

TEQUILA PUEBLO
VIEJO BLANCO

40%, Mexciuka

smoown 288/40008

0w 288/40008

sz 345/48008

TFRUH
GREEN BABOON s, rocoms

BROOM DRY s, roccus
BOMBAY SAPPHIRE

47%, BennroGpuTanna

JUREP
BEHEROVKA 355 ecis
.IAG ERMEISTER 35%, lepmarna

TYH[APA BUTTEP
(MOPO3HAA BULLIHA) 3«

NUKEPDI BOLS

BACCOPTURMEHTE

50/500 mn

50500

S0/700 mn

50/700 M

S0/700 M

50/500 mr

S0/700 M

CRYSTAL

150/1500p

210/2100p

415/5800p

360/5000,

360/5000p

160/1600p

310/4300¢



CRYSTAL

Ipu 3ana

IIposedenue 6cex 6u006 Oankemos
00 200 uenosex!

mer.: 223-93-83, 292-55-62

-:4; Fip




